
 

Página 1 de 2 

 
 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 
 
 

Adjudico a favor das empresas abaixo e Homologo o procedimento licitatório referente ao PREGÃO 

ELETRONICO N.º 08/2024, DESTINADO AO REGISTRO DE PREÇOS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 

RECAPAGEM DE PNEUS, nas quantidades e valores a seguir: 

 
DENIPOTTI & DENIPOTTI COMERCIO E RECAUCHUTAGEM DE PNEUS LTDA - EPP 
CNPJ: 03.050.725/0001-82 
 
COTA PRINCIPAL E RESERVADA 

ITEM QUANT. UNID. DESCRIÇÃO MARCA 
VALOR 

UNIT. R$ 
VALOR 

TOTAL R$ 

2 e 22 20 SERV RECAPAGEM PNEU 215/75R/17,5 
BORR. 

MELOBORR 
800,00 16.000,00 

3 e 23 100 SERV RECAPAGEM PNEU 275/80R/22.5 
BORR. 

MELOBORR 
1.050,00 105.000,00 

5 e 25 10 SERV RECAPAGEM PNEU 10.5/65/16 
BORR. 

MELOBORR 
800,00 8.000,00 

6 e 26 10 SERV RECAPAGEM PNEU 10.5/80/18 
BORR. 

MELOBORR 
1.600,00 16.000,00 

16 e 36 8 SERV RECAPAGEM PNEU 750/16 
BORR. 

MELOBORR 
778,00 6.224,00 

17 e 37 8 SERV RECAPAGEM PNEU 10/16.5 
BORR. 

MELOBORR 
1.749,00 13.992,00 

18 e 38 8 SERV RECAPAGEM PNEU 19.5/25 
BORR. 

MELOBORR 
4.768,00 38.144,00 

19 e 39 8 SERV RECAPAGEM PNEU 19.5/24 
BORR. 

MELOBORR 
4.357,00 34.856,00 

20 e 40 12 SERV RECAPAGEM PNEU 900/20 
BORR. 

MELOBORR 
1.029,00 12.348,00 

 
INDUSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA - EPP 
CNPJ: 58.619.644/0001-42 
 
COTA PRINCIPAL E RESERVADA 

ITEM QUANT. UNID. DESCRIÇÃO MARCA 
VALOR 

UNIT. R$ 
VALOR 

TOTAL R$ 

1 e 21 20 SERV RECAPAGEM PNEU 1400/24 
MUT 

BANDAS 
3.600,00 72.000,00 

7 e 27 10 SERV RECAPAGEM PNEU 12.4/24 
MUT 

BANDAS 
2.200,00 22.000,00 

10 e 30 8 SERV RECAPAGEM PNEU 14.9/24 
MUT 

BANDAS 
3.000,00 24.000,00 

11 e 31 6 SERV RECAPAGEM PNEU 14.9/28 
MUT 

BANDAS 
3.200,00 19.200,00 

12 e 32 8 SERV RECAPAGEM PNEU 16.9/30 
MUT 

BANDAS 
4.000,00 32.000,00 

14 e 34 8 SERV RECAPAGEM PNEU 18.4/30 
MUT 

BANDAS 
4.250,00 34.000,00 

15 e 35 6 SERV RECAPAGEM PNEU 18.4/34 
MUT 

BANDAS 
4.600,00 27.600,00 

 



 

Página 2 de 2 

J P BELEZE - EPP 
CNPJ: 54.054.937/0001-79 
 
COTA PRINCIPAL E RESERVADA 

ITEM QUANT. UNID. DESCRIÇÃO MARCA 
VALOR 

UNIT. R$ 
VALOR 

TOTAL R$ 

4 e 24 100 SERV RECAPAGEM PNEU 295/80R/22.5 MELOBORR 1.249,00 124.900,00 

8 e 28 20 SERV RECAPAGEM PNEU 12.5/80/18 NEWPLAC 2.130,00 42.600,00 

9 e 29 12 SERV RECAPAGEM PNEU 1300/24 NEWPLAC 3.173,00 38.076,00 

13 e 33 20 SERV RECAPAGEM PNEU 17.5/25 NEWPLAC 4.282,00 85.640,00 

 
 

Pilar do Sul, 26 de abril de 2024. 
 
 
 
 
 
 
 

MARCO AURÉLIO SOARES 
PREFEITO MUNICIPAL 


